
Ogłoszenie nr 540035746-N-2020 z dnia 27-02-2020 r.

Poznań:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 511889-N-2020

Data: 12/02/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich Wydział Zamówień Publicznych, Krajowy numer

identyfikacyjny 00000000000000, ul. ul. Wilczak  51, 61-623  Poznań, woj. wielkopolskie, państwo

Polska, tel. 61 826 53 92, e-mail przetargi@wzdw.pl, faks 61 826 53 92; 61 852 01 31.

Adres strony internetowej (url): www.wzdw.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 1.3)

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: 1. Wykonawca musi wykazać się wiedzą i

doświadczeniem polegającymi na wykonaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich 10 lat przed

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy– w tym

okresie co najmniej jedno zadanie obejmujące swym zakresem remont, przebudowę lub budowę

drogowego obiektu mostowego o głównych elementach nośnych przęsła wykonanych ze stali,

rozpiętości teoretycznej przęsła min.25m, budowanego lub usytuowanego nad czynną linią PKP, o

wartości robót minimum 5 000 000,00zł brutto. 2. Wykonawca musi wykazać osoby, które zostaną

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/51d1d819-68f3-48db-9508-55f02...

1 z 3 27.02.2020, 13:30



skierowane do realizacji zamówienia posiadające kwalifikacje zawodowe, uprawnienia,

doświadczenie i wykształcenie niezbędne do wykonania zamówienia oraz Wykonawca musi

wykazać że będzie dysponował tymi osobami podając podstawę do dysponowania tymi osobami:

a) 1 osoba kierownik budowy - Uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi

bez ograniczeń obejmujące swoim zakresem drogowe obiekty inżynierskie oraz zrealizował min.

1 zadanie pełniąc samodzielną funkcję techniczną w budownictwie na stanowisku Kierownika

Budowy / Robót przy realizacji zadania obejmującego swoim zakresem roboty budowlane

prowadzone przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru zabytków lub inwentarza

muzeum będącego instytucją kultury, łącznie przez co najmniej 18 miesięcy, doprowadzone do

odbioru i rozliczenia końcowego robót budowlanych. b) 1 osoba kierownik robót drogowych -

Uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń, c) 1

osoba kierownik robót elektroenergetycznych - Uprawnienia do kierowania robotami

budowlanymi w specjalności elektroenergetycznej bez ograniczeń

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: 1. Wykonawca musi wykazać się wiedzą i

doświadczeniem polegającymi na wykonaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich 10 lat przed

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy– w tym

okresie co najmniej jedno zadanie obejmujące swym zakresem remont, przebudowę lub budowę

obiektu mostowego (wiadukt, most, estakada, kładka) o rozpiętości teoretycznej przęsła min.

25m, budowanego lub usytuowanego na terenie lub nad terenem zamkniętym, przez który

przebiegają linie kolejowe, o wartości robót minimum 5 000 000,00zł brutto. 2. Wykonawca musi

wykazać osoby, które zostaną skierowane do realizacji zamówienia posiadające kwalifikacje

zawodowe, uprawnienia, doświadczenie i wykształcenie niezbędne do wykonania zamówienia

oraz Wykonawca musi wykazać że będzie dysponował tymi osobami podając podstawę do

dysponowania tymi osobami: a) 1 osoba kierownik budowy - Uprawnienia budowlane do

kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń obejmujące swoim zakresem drogowe obiekty

inżynierskie oraz zrealizował min. 1 zadanie pełniąc samodzielną funkcję techniczną w

budownictwie na stanowisku Kierownika Budowy / Robót przy realizacji zadania obejmującego

swoim zakresem roboty budowlane prowadzone przy zabytkach nieruchomych wpisanych do

rejestru zabytków lub inwentarza muzeum będącego instytucją kultury, łącznie przez co najmniej

18 miesięcy, doprowadzone do odbioru i rozliczenia końcowego robót budowlanych. b) 1 osoba

kierownik robót drogowych - Uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/51d1d819-68f3-48db-9508-55f02...

2 z 3 27.02.2020, 13:30



drogowej bez ograniczeń, c) 1 osoba kierownik robót elektroenergetycznych - Uprawnienia do

kierowania robotami budowlanymi w specjalności elektroenergetycznej bez ograniczeń

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-02-28, godzina: 13:00,

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu: Data: 2020-03-06, godzina: 13:00,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/51d1d819-68f3-48db-9508-55f02...

3 z 3 27.02.2020, 13:30


